PREVISIONS BUDGETAIRES 2021

REVENUS

Taxes

Paiement tenant lieu de taxes
Transferts

Services rendus

Imposition de droits
Amendes et pénalités
Intéréts

Autres revenus

TOTAL DES REVENUS

DEPENSES

Administration générale

Sécurité publique

Transport

Hygiéne du milieu

Santé et bien-étre

Aménagement, urbanisme & développement
Loisirs et culture

Frais de financement

Remboursement de la dette a long terme
Excédent de fonctionnement affecté (réserves)

TOTAL DES DEPENSES

Municipalitt Saint-F=rédéric

1525 064%
22 700%
172 811%
8 6009

18 000$

5 000%

11 000$
22 240%

1785 415%

387 606%
184 371%
448 930%
320 045%
8 4009
39 680%
141 215%
51 548%
188 620%
15 000$

1785 415%



